
Република Србија 
УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04-3176 

30.09.2016. године 

 

 На основу члана 120.Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно веће 

Факултета на XI седници одржаној 29.09.2016.године донело је 

О Д Л У К У 

о распоређивању наставника и сарадника Економског факултета у Нишу за 

извођење наставе на основним академским студијама у школској 2016/2017 години 

 

I 

 

 I  ГОДИНА   

1.  Основи економије предав. 

 

 

 

вежбе: 

 

Др Драгослав Китановић, редовни професор 

Др Наташа Голубовић, редовни професор 

Др Драган Петровић, редовни професор 

Др Марија Џунић, ванредни професор 

Др Драган Петровић, редовни професор 

Др Марија Џунић, ванредни професор 

2.  Финансијско 

рачуноводство 

предав. 

 

вежбе: 

Др Тадија Ђукић, редовни професор 

Др Дејан Спасић, ванредни професор 

Милица Ђорђевић, асистент 

3.  Управљање ресурсима 

предузећа 

предав. 

 

 

 

вежбе: 

 

Др Надица Фигар, редовни професор 

Др Раденко Милојевић, редовни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

Др Марија Радосављевић, ванредни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

Др Марија Радосављевић, ванредни професор 

4.  Основи филозофије предав. Др Љиљана Рајшић, доцент 

5.  Филозофија економије предав. Др Љиљана Рајшић, доцент 

6.  Социологија предав. 

 

Др Петар Хафнер, редовни професор 

Др Славољуб Мишић, доцент 

7.  Економска географија предав. 

 

 

вежбе 

Др Милан Спасојевић, редовни професор 

Др Вукашин Шушић, редовни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

8.  

 

Математика предав. 

 

вежбе: 

Др Небојша Стојковић, редовни професор 

Др Жарко Поповић, редовни професор 

Др Небојша Стојковић, редовни професор 

Др Жарко Поповић, ванредни професор 

9.  Економске доктрине предав.  

 

Др Бранислав Митровић, редовни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 



вежбе Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

10. Основи менаџмента предав. 

 

Др Ивана Симић, редовни професор 

Др Маја Ивановић-Ђукић, ванредни професор 

11. Национална економија предав. 

 

 

вежбе 

Др Зоран Аранђеловић, редовни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

12. Статистика предав. 

 

 

вежбе 

Др Вера Ђорђевић, редовни професор 

Др Винко Лепојевић, ванредни професор 

Др Весна Јанковић-Милић, ванредни професор 

Др Вера Ђорђевић, редовни професор 

Др Винко Лепојевић, ванредни професор 

Др Весна Јанковић-Милић, ванредни професор 

13. Индустријски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Живорад Глигоријевић, редовни професор 

Др Горица Бошковић, редовни професор 

Ивана Костадиновић, асистент 

14. Аграрни менаџмент предав. 

вежбе 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

15. Монетарна економија предав. 

 

вежбе 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

16. Финансијски систем и 

финансијске институције 

предав. 

 

вежбе 

Др Борко Крстић, редовни професор 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

17. Економска политика предав. 

 

 

вежбе 

Др Зоран Аранђеловић, редовни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

18. Туристичка географија 

са основама туризма 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Милан Спасојевић, редовни професор 

Др Вукашин Шушић, редовни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

 II ГОДИНА   

19. Макроекономија предав.  

 

вежбе 

Др Слободан Цветановић, редовни професор 

Др Игор Младеновић, ванредни професор 

Др Игор Младеновић, ванредни професор 

20. Микроекономија предав. 

 

вежбе 

Др Бобан Стојановић, редовни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

21. Међународна економија предав.  

 

Др Милош Тодоровић, редовни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 



вежбе Др Иван Марковић, ванредни професор 

22. Политичка економија предав. 

 

Др Драгослав Китановић, редовни професор 

Др Наташа Голубовић, редовни професор 

Др Драган Петровић, редовни професор 

Др Марија Џунић, ванредни професор 

23. Основи менаџмента предав. Др Ивана Симић, редовни професор 

Др Маја Ивановић-Ђукић, ванредни професор 

24. Енглески језик I предав. Мр Јелена Баста, наставник страног језика 

25. Руски језик I предав.  

26. Немачки језик I предав.  Мр Александра Бреу, наставник страног језика 

27. Француски језик I предав.  Славица Пејић, наставник страног језика 

28. Национална економија предав.  

 

 

вежбе 

Др Зоран Аранђеловић, редовни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, доцент 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

29. Статистика предав. 

 

 

вежбе 

Др Вера Ђорђевић, редовни професор 

Др Винко Лепојевић, ванредни професор 

Др Весна Јанковић-Милић, ванредни професор 

Др Вера Ђорђевић, редовни професор 

Др Винко Лепојевић, ванредни професор 

Др Весна Јанковић-Милић, ванредни професор 

30. Управљање пословним 

перформансама 

предав. 

 

вежбе 

Др Весна Секулић, редовни професор 

Др Бојан Крстић, редовни професор 

Др Весна Секулић, редовни професор 

Др Бојан Крстић, редовни професор 

31. Монетарна економија предав. 

 

вежбе 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

32. Енглески језик II, предав. Мр Јелена Баста, наставник страног језика 

33. Руски језик II предав.  

34. Немачки језиик II предав. Мр Александра Бреу, наставник страног језика 

35. Француски језик II предав. Славица Пејић, наставник страног језика 

36. Маркетинг предав. 

 

вежбе 

Др Љиљана Станковић, редовни професор 

Др Сузана Ђукић, ванредни професор 

Др Ана Поповић, асистент 

37. Јавне финасије предав. 

 

вежбе 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

38. Финасијска и актуарска 

математика 

предав. 

 

вежбе 

Др Жарко Поповић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, доцент 

Др Јелена Станковић, доцент 

39. Филозофија економије предав. Др Љиљана Рајшић, доцент 

40. Управљање људским предав. Др Раденко Милојевић, редовни професор 



 ресурсима  

вежбе 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

41. Банкарски менаџмент предав.  

 

вежбе 

Др Борко Крстић, редовни професор 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

42. Управљачко 

рачуноводство 

предав. 

 

 

вежбе 

 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 

43. Пословне финансије 

 

предав.  

вежбе 

Др Евица Петровић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, асистент 

44. Буџетско рачуноводство предав. 

вежбе 

Др Тадија Ђукић, редовни професор 

Др Тадија Ђукић, редовни професор 

45. Рачуноводство 

финансијских 

институција 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 

46. Предузетништво предав. Др Надица Фигар, редовни професор 

47. Привредно право предав.  

 

вежбе 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

48. Стратегијски менаџмент 

логистике 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

Др Александра Анђелковић, доцент 

49. Стратегијски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Сузана Стефановић, редовни професор 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

50. Међународно пословно 

финансирање 

предав. 

вежбе 

Др Евица Петровић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, асистент 

51. Економска политика предав. 

 

 

вежбе 

Др Зоран Аранђеловић, редовни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

52. Економика туризма предав.  

вежбе 

Др Живорад Глигоријевић, редовни професор 

Ивана Костадиновић, асистент 

 III  ГОДИНА   

53. Економија јавног 

сектора 

предав. 

вежбе 

Др Биљана Ракић, редовни професор 

Тамара Рађеновић, асистент 

54. Економика индустрије пред. Др Живорад Глигоријевић, редовни професор 



 

вежбе 

Др Горица Бошковић, редовни професор 

Ивана Костадиновић, асистент 

55. Информатика предав. 

 

вежбе 

Др Славољуб Миловановић, редовни професор 

Др Огњен Радовић, ванредни професор 

Др Огњен Радовић, ванредни професор 

Ивана Марковић, асистент 

56. Енглески језик III предав. Мр Јелена Баста, наставник страног језика 

57. Руски језик III предав.  

58. Немачки језик III предав. Мр Александра Бреу, наставник страног језика 

59. Француски језик III предав. Славица Пејић, наставник страног језика 

60.  Управљање људским 

ресурсима 

предав. 

 

вежбе 

Др Раденко Милојевић, редовни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

61. Економска политика предав. 

 

 

вежбе 

Др Зоран Аранђеловић, редовни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

Др Марија Петровић-Ранђеловић, ванредни професор 

Др Владислав Марјановић, ванредни професор 

62. Финансијски систем и 

финансијске институције 

предав. 

 

вежбе 

Др Борко Крстић, редовни професор 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

63. Економика транзиције предав.  

 

вежбе 

Др Бранислав Митровић, редовни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

64. Аграрни менаџмент предав. 

вежбе 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

65. Енглески језик IV предав. Мр Јелена Баста, наставник страног језика 

66. Руски језик IV предав.  

67. Немачки језик IV предав. Мр Александра Бреу, наставник страног језика 

68. Француски језик IV предав. Славица Пејић, наставник страног језика 

69. Јавне финансије предав. 

 

вежбе 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

70. Економске функције предав. 

вежбе 

Др Небојша Стојковић, редовни професор 

Др Небојша Стојковић, редовни професор 

71. Микроекономска 

анализа 

предав. 

вежбе 

Др Бобан Стојановић, редовни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

72. Рачуноводство трошкова предав. 

 

 

вежбе 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 



73. Трговински менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Сретен Ћузовић, редовни професор 

Др Светлана Соколов-Младеновић, доцент 

Др Светлана Соколов-Младеновић, доцент 

74. Теорија и политика цена предав. 

 

вежбе 

Др Бобан Стојановић, редовни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

75. Економске доктрине предав. 

 

вежбе 

Др Бранислав Митровић, редовни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

76. Међународна економија предав. 

 

вежбе 

Др Милош Тодоровић, редовни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

77. Стратегијски менаџмент 

логистике 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

Др Александра Анђелковић, доцент 

78. Рачуноводство 

финансијских 

институција 

предед. 

 

 

вежбе 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 

79. Теорија и анализа 

биланса 

предав. 

 

вежбе 

Др Милорад Стојилковић, ванредни професор 

Др Љиљана Бонић, ванредни професор 

Др Љиљана Бонић, ванредни професор 

80. Пословне финансије предав. 

вежбе 

Др Евица Петровић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, асистент 

81. Понашање потрошача предав. 

 

вежбе 

Др Љиљана Станковић, редовни професор 

Др Сузана Ђукић, ванредни професор 

Др Ана Поповић, асистент 

82. Менаџмент у туризму предав. 

вежбе 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

83. Индустријски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Живорад Глигоријевић, редовни професор 

Др Горица Бошковић, редовни професор 

Ивана Костадиновић, асистент 

84. Канали маркетинга предав. 

 

вежбе 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

Др Александра Анђелковић, доцент 

85. Монетарна економија предав. 

 

вежбе 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, редовни професор 

Др Марина Ђорђевић, ванредни професор 

86. Међународни маркетинг предав. 

вежбе 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

87. Планирање и политика 

предузећа 

предав. 

 

вежбе 

Др Сузана Стефановић, редовни професор 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 



88. Менаџмент у спољној 

трговини 

предав. 

 

вежбе 

Др Милош Тодоровић, редовни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

89. Право међународне 

трговине 

предав. 

вежбе 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

90. Управљачко 

рачуноводство 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, доцент 

Др Татјана Стевановић, доцент 

Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 

91. Регионална географија 

света 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Милан Спасојевић, редовни професор 

Др Вукашин Шушић, редовни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

92. Маркетинг предав. 

 

вежбе 

Др Љиљана Станковић, редовни професор 

Др Сузана Ђукић, ванредни професор 

Др Ана Поповић, асистент 

93. Финансијска тржишта предав. 

вежбе 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

94. Банкарски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Борко Крстић, редовни професор 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

95. Агенцијско пословање предав. 

 

 

вежбе 

Др Раденко Милојевић, редовни професор 

Др Вукашин Шушић, редовни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

Др Дејан Ђорђевић, ванредни професор 

 IV  ГОДИНА   

96. Маркетинг предав. 

 

вежбе 

Др Љиљана Станковић, редовни професор 

Др Сузана Ђукић, ванредни професор 

Др Ана Поповић, асистент 

97. Економика транзиције предав. 

 

вежбе 

Др Бранислав Митровић, редовни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

Др Зоран Стефановић, ванредни професор 

98. Специјална 

рачуноводства 

предав. 

 

 

 

вежбе 

 

Др Благоје Новићевић, редовни професор 

Др Љиља Антић, редовни професор 

Др Тадија Ђукић, редовни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Др Татјана Стевановић, ванредни професор 

Бојана Новићевић-Чечевић, асистент 

99. Економија капитала и 

финансирање развоја 

предав. 

 

вежбе 

Др Слободан Цветановић, редовни професор 

Др Игор Младеновић, ванредни професор 

Др Игор Младеновић, ванредни професор 



100. Планирање и политика 

предузећа 

пред. 

 

вежбе 

Др Сузана Стефановић, редовни профеор 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

101. Електронско пословање предав. 

 

вежбе 

 

Др Славољуб Миловановић, редовни професор 

Др Огњен Радовић, ванредни професор 

Др Огњен Радовић, ванредни професор 

Ивана Марковић, асистент 

102. Економика трговине предав. 

 

вежбе 

Др Сретен Ћузовић, редовни професор 

Др Светлана Соколов-Младеновић, доцент 

Др Светлана Соколов-Младеновић, доцент 

103. Енглески језик као други 

страни језик 

предав. 

 

Мр Јелена Баста, наставник страног језика 

 

104. Руски језик као други 

страни језик 

предав. 

 

 

 

105. Немачки језик као други 

страни језик 

предав. 

 
Мр Александра Бреу, наставник страног језика 

106. Француски језик као 

други страни језик 

предав. 

 

Славица Пејић, наставник страног језика 

 

107. Стратегијски менаџмент 

логистике 

предав. 

 

 

вежбе 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

Др Александра Анђелковић, доцент 

108. Привредно право предав. 

 

вежбе 

 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

109. Пословне финансије предав. 

вежбе 

Др Евица Петровић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, асистент 

110. Финансијска и актуарска 

метематика 

предав. 

 

вежбе 

Др Жарко Поповић, редовни професор 

Др Јелена Станковић, доцент 

Др Јелена Станковић, доцент 

111. Финансијска тржишта предав. 

вежбе 

 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

112. Међународна економија предав. 

 

вежбе 

Др Милош Тодоровић, редовни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

113. Корпоративно 

управљање 

преавд. 

 

вежбе 

 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Весна Секулић, редовни професор 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Весна Секулић, редовни професор 

114. Анализа пословних 

перформанси 

предав. 

 

вежбе 

Др Весна Секулић, редовни професор 

Др Бојан Крстић, редовни професор 

Др Весна Секулић, редовни професор 

Др Бојан Крстић, редовни професор 



115. Стратегијски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Сузана Стефановић, редовни професор 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

116. Аграрни менаџмент предав. 

вежбе 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

Др Соња Јовановић, ванредни професор 

117.  Индустријски менаџмент предав. 

 

вежбе 

Др Живорад Глигоријевић, редовни професор 

Др Горица Бошковић, редовни професор 

Ивана Костадиновић, асистент 

118. Управљање људским 

ресурсима 

предав. 

 

вежбе 

Др Раденко Милојевић, редовни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

Др Биљана Ђорђевић, ванредни професор 

119. Специјални биланси предав. 

вежбе 

Др Дејан Спасић, ванредни професор 

Др Дејан Спасић, ванредни професор 

120. Економија јавног 

сектора 

предав. 

вежбе 

Др Биљана Ракић, редовни професор 

Тамара Рађеновић, асистент 

121. Операциона 

истраживања 

предав. 

вежбе 

Др Јелена Станковић, доцент 

Др Јелена Станковић, доцент 

122. Међународна логистика предав. 

 

 

вежбе 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

Др Александра Анђелковић, доцент 

123. Филозофија економије предав. Др Љиљана Рајшић, доцент 

124. Управљање 

интелектуалним 

капиталом 

предав. 

вежбе 

Др Бојан Крстић, редовни професор 

Др Бојан Крстић, редовни професор 

125. Банкарски менаџмент предав. 

 

вежбе 

 

Др Борко Крстић, редовни професор 

Др Срђан Маринковић, редовни професор 

Др Мирјана Јемовић, асистент 

Јелена Радојичић, асистент 

126. Менаџмент у спољној 

трговини 

предав. 

 

вежбе 

Др Милош Тодоровић, редовни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

Др Иван Марковић, ванредни професор 

127. Маркетинг 

комуницирање 

предав. 

 

вежбе 

Др Љиљана Станковић, редовни професор 

Др Сузана Ђукић, ванредни професор 

Др Ана Поповић, асистент 

128. Управљање 

производњом 
предав. 

 

вежбе 

Др Сузана Стефановић, редовни професор 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

Др Маја Ивановић-Ђукић 

Др Данијела Стошић-Панић, доцент 

129. Право ЕУ предав. 

вежбе 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

Др Драгана Раденковић-Јоцић, редовни професор 

130. Право међународне 

трговине 

предав. 

вежбе 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

Др Тамара Миленковић-Керковић, редовни професор 

131. Канали маркетинга предав. 

 

Др Нада Барац, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 



вежбе Др Александра Анђелковић, доцент 

132. Теорија и политика цена предав. 

 

вежбе 

Др Бобан Стојановић, редовни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

Др Снежана Радукић, ванредни професор 

133. Међународни маркетинг предав. 

вежбе 

Др Горан Миловановић, редовни професор 

Др Александра Анђелковић, доцент 

 

II 

  

 Одлуку доставити: Продекану за наставу, Секретару, студентској Служби, 

Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

   ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

      Проф. др Јадранка Ђуровић Тодоровић 


